CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.363/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de abril de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1307/2023, de autoria da VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PSB, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria Municipal de
Educação, informações sobre o Transporte Escolar Municipal, no que se refere aos
valores gastos nos meses de janeiro, fevereiro e março; e quais foram as fontes
pagadoras: Municipal, Estadual ou Federal. É solicitada ainda, a quantidade de
alunos beneficiados com esta Política Pública.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:31:30-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:43:49-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro